Примерная форма

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА   НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

  ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

В ______________________*

«__»_______________ 200_  г.                                                                              № __

Присутствовали: ___________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной     гражданской  службы  Чувашской Республики  в ____________________________*

Повестка дня:

О  проведении  конкурса   на   замещение   вакантной   должности государственной гражданской службы Чувашской Республики  _________________________

_______________________________________________________________________.

(полное наименование должности государственной гражданской службы Чувашской Республики)

1.  Фамилии и инициалы граждан (государственных гражданских служащих), допущенных к участию в конкурсе: ________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

 (далее - кандидаты).

2. В целях оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Чувашской Республики, их соответствия квалификационным требованиям к вакантной должности конкурсной комиссией проведены конкурсные процедуры  с использованием не противоречащих федеральным законам и другим нормативным правовым актам Российской Федерации следующих методов оценки ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

 (указываются использованные методы оценки)

3. Результаты оценки кандидатов:

(заполняется на основе сводного оценочного листа)

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Общая сумма баллов

4. Результаты голосования:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

5. Решение  конкурсной  комиссии  по  проведению  конкурса  на замещение вакантной  должности  государственной  гражданской  службы Чувашской Республики  в____________________________*:

признать   победителем  конкурса  на  замещение  вакантной  должности государственной гражданской службы Чувашской Республики  __________________

_______________________________________________________________________

(полное наименование должности государственной гражданской службы Чувашской Республики)
_______________________________________________________________________

(Ф.И.О. победителя конкурса)

либо принимается решение об отсутствии победителя конкурса.

Председатель         _______________         ____________________________

                                                (подпись)                               (расшифровка подписи)

Секретарь               _______________         ____________________________

                                        (подпись)                               (расшифровка подписи)

Члены комиссии:  _______________         ____________________________

                                                (подпись)                               (расшифровка подписи)
                                _______________         ____________________________

                                         (подпись)                               (расшифровка подписи)

                                _______________         ____________________________

                                        (подпись)                                (расшифровка подписи)

_____________

Примечание: * указывается наименование органа исполнительной власти Чувашской Рес-

                          публики.